

# 特色区域及皮影室设备采购项目

## 合 同 书



甲方（采购人）：西安市鄠邑区草堂中心学校

乙方（供应商）：陕西一鸣天成智能科技有限公司

# 拟签订的合同条款文本

甲方（采购人）：西安市鄠邑区草堂中心学校

乙方（供应商）：陕西一鸣天成智能科技有限公司

特色区域及皮影室设备采购项目（项目编号：SXHC2025-146），由陕西华采招标有限公司组织竞争性磋商，西安市鄠邑区草堂中心学校（以下简称“甲方”）确定陕西一鸣天成智能科技有限公司（以下简称“乙方”）为该项目的成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定，经双方在平等、自愿、互利的基础上，签订本合同，共同信守。

## 一、合同标的物内容及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

| 序号  | 设备名称     | 品牌   | 型号规格           | 单位 | 数量 | 单价（元）   | 总价（元）   |
|-----|----------|------|----------------|----|----|---------|---------|
| 扎染区 |          |      |                |    |    |         |         |
| 1   | 扎染工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制             | 套  | 2  | 1499.00 | 2998.00 |
| 2   | 工艺通用工具套装 | 百艺工坊 | 定制             | 套  | 2  | 1449.00 | 2898.00 |
| 3   | 儿童防水围裙   | 百艺工坊 | BY-GJ-ETWQ-001 | 条  | 2  | 11.00   | 22.00   |
| 4   | 棉绣布      | 百艺工坊 | BY-CL-MXB-001  | 张  | 2  | 79.00   | 158.00  |
| 5   | 纯棉布      | 百艺工坊 | BY-CL-CMB-002  | 条  | 2  | 29.00   | 58.00   |
| 6   | 白色T恤     | 百艺工坊 | BY-CL-BSTX-003 | 件  | 2  | 29.00   | 58.00   |
| 7   | 渔夫帽      | 百艺工坊 | BY-CL-YFM-001  | 件  | 2  | 44.00   | 88.00   |
| 8   | 帆布包      | 百艺工坊 | BY-CL-FBB-002  | 件  | 2  | 29.00   | 58.00   |
| 9   | 锁边方巾     | 百艺工坊 | BY-CL-SBFJ-002 | 条  | 2  | 7.00    | 14.00   |
| 10  | 蓝印防染剂    | 百艺工坊 | BY-CL-FRJ-001  | 包  | 4  | 67.00   | 268.00  |

|              |          |      |                 |          |   |         |          |
|--------------|----------|------|-----------------|----------|---|---------|----------|
| 11           | 彩色染料套装   | 百艺工坊 | BY-CL-CSRL-001  | 套        | 4 | 199.00  | 796.00   |
| 12           | 晾晒架      | 百艺工坊 | BY-JJ-LSJ-001   | 组        | 1 | 799.00  | 799.00   |
| 13           | 扎染桌布     | 百艺工坊 | BY-CL-ZRZB-002  | 块        | 2 | 379.00  | 758.00   |
| 合计（元）        |          |      |                 | 8973.00  |   |         |          |
| <b>木工区</b>   |          |      |                 |          |   |         |          |
| 1            | 绘图工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 2199.00 | 2199.00  |
| 2            | 锯切工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 2569.00 | 2569.00  |
| 3            | 打磨工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 2129.00 | 2129.00  |
| 4            | 推刨工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 1859.00 | 1859.00  |
| 5            | 榫卯工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 2279.00 | 2279.00  |
| 6            | 雕刻工艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 1 | 2699.00 | 2699.00  |
| 7            | 防割手套     | 百艺工坊 | BY-GJ-FGST-005  | 双        | 2 | 14.00   | 28.00    |
| 8            | 防割手套     | 百艺工坊 | BY-GJ-FGST-007  | 双        | 1 | 14.00   | 14.00    |
| 9            | 护目镜      | 百艺工坊 | BY-GJ-HMJ-002   | 副        | 2 | 24.00   | 48.00    |
| 10           | 儿童防水围裙   | 百艺工坊 | BY-GJ-ETWQ-001  | 条        | 2 | 11.00   | 22.00    |
| 11           | 木棒材料套装   | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 2 | 1449.00 | 2898.00  |
| 12           | 木板材料套装   | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 2 | 1799.00 | 3598.00  |
| 13           | 木条材料套装   | 百艺工坊 | 定制              | 套        | 2 | 1599.00 | 3198.00  |
| 14           | 木艺墙      | 百艺工坊 | BY-HC-MYHCQ-001 | 套        | 1 | 3399.00 | 3399.00  |
| 合计（元）        |          |      |                 | 26939.00 |   |         |          |
| <b>古法造纸区</b> |          |      |                 |          |   |         |          |
| 1            | 造纸套装     | 百艺工坊 | BY-SB-ZZTZ-001  | 套        | 2 | 8699.00 | 17398.00 |

|       |           |      |                   |   |          |         |         |
|-------|-----------|------|-------------------|---|----------|---------|---------|
| 2     | 模切机套装     | 百艺工坊 | 定制                | 套 | 1        | 1099.00 | 1099.00 |
| 3     | 压花器       | 百艺工坊 | BY-GJ-YHQ-002     | 个 | 1        | 87.00   | 87.00   |
| 4     | 造纸原材料套装   | 百艺工坊 | BY-CL-ZZYCLTZ-001 | 套 | 1        | 1449.00 | 1449.00 |
| 5     | 固体压缩纸浆    | 百艺工坊 | BY-CL-ZJB-001     | 块 | 6        | 84.00   | 504.00  |
| 合计（元） |           |      |                   |   | 20537.00 |         |         |
| 刺绣区   |           |      |                   |   |          |         |         |
| 1     | 刺绣工艺工具套装  | 百艺工坊 | 定制                | 套 | 2        | 3099.00 | 6198.00 |
| 2     | 编织工艺工具套装  | 百艺工坊 | 定制                | 套 | 2        | 3099.00 | 6198.00 |
| 3     | 工艺通用工具套装  | 百艺工坊 | 定制                | 套 | 2        | 1799.00 | 3598.00 |
| 4     | 珊瑚线套装     | 百艺工坊 | BY-CL-SHX-001     | 套 | 2        | 349.00  | 698.00  |
| 5     | 珊瑚线套装     | 百艺工坊 | BY-CL-SHX-002     | 套 | 2        | 349.00  | 698.00  |
| 6     | 冰条线套装     | 百艺工坊 | BY-CL-BTX-001     | 套 | 2        | 359.00  | 718.00  |
| 7     | 牛奶棉线套装    | 百艺工坊 | BY-CL-NNMX-001    | 套 | 2        | 299.00  | 598.00  |
| 8     | 超粗冰岛毛线a套装 | 百艺工坊 | BY-CL-BDX-001     | 套 | 2        | 549.00  | 1098.00 |
| 9     | 棉绳        | 百艺工坊 | BY-CL-MS-005      | 捆 | 2        | 129.00  | 258.00  |
| 10    | 棉绳套装      | 百艺工坊 | BY-CL-MS-001      | 套 | 2        | 279.00  | 558.00  |
| 11    | 绣线套装      | 百艺工坊 | BY-CL-XX-001      | 套 | 2        | 159.00  | 318.00  |
| 12    | 刺绣架       | 百艺工坊 | BY-JJ-CXJ-001     | 个 | 2        | 779.00  | 1558.00 |
| 13    | 方形绣桌      | 百艺工坊 | 500 *400 *190mm   | 个 | 2        | 649.00  | 1298.00 |
| 14    | 大号方形绣绷    | 百艺工坊 | 455*360*20mm      | 个 | 2        | 149.00  | 298.00  |
| 15    | 小号方形绣绷    | 百艺工坊 | 360*230*20mm      | 个 | 4        | 179.00  | 716.00  |
| 合计（元） |           |      |                   |   | 24808.00 |         |         |
| 石磨探秘区 |           |      |                   |   |          |         |         |

|       |                |      |                    |         |   |         |         |
|-------|----------------|------|--------------------|---------|---|---------|---------|
| 1     | 石磨套装           | 百艺工坊 | BY-SB-SM-001       | 套       | 2 | 3099.00 | 6198.00 |
| 2     | 五谷加工工<br>艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制                 | 套       | 2 | 1199.00 | 2398.00 |
| 3     | 炊帚             | 百艺工坊 | BY-GJ-CS-001       | 把       | 2 | 7.00    | 14.00   |
| 4     | 柳编筛子           | 百艺工坊 | BY-GJ-LBSZ-0<br>01 | 个       | 2 | 129.00  | 258.00  |
| 5     | 木槌             | 百艺工坊 | BY-GJ-MC-002       | 把       | 2 | 59.00   | 118.00  |
| 6     | 刮板             | 百艺工坊 | BY-GJ-GB-001       | 个       | 2 | 7.00    | 14.00   |
| 7     | 隔热手套           | 百艺工坊 | BY-GJ-GRST-0<br>04 | 双       | 2 | 29.00   | 58.00   |
| 8     | 儿童防水围<br>裙     | 百艺工坊 | BY-GJ-ETWQ-0<br>01 | 条       | 2 | 14.00   | 28.00   |
| 9     | 小麦             | 百艺工坊 | BY-CL-XM-002       | 袋       | 2 | 2.00    | 4.00    |
| 10    | 黄豆             | 百艺工坊 | BY-CL-HD-002       | 袋       | 2 | 2.00    | 4.00    |
| 11    | 麦秆             | 百艺工坊 | BY-CL-MG-001       | 斤       | 1 | 32.00   | 32.00   |
| 12    | 高粱             | 百艺工坊 | BY-CL-GL-001       | 袋       | 2 | 3.00    | 6.00    |
| 合计（元） |                |      |                    | 9132.00 |   |         |         |
| 活字印刷区 |                |      |                    |         |   |         |         |
| 1     | 活字印刷工<br>艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制                 | 套       | 2 | 3399.00 | 6798.00 |
| 2     | 雕版印刷工<br>艺工具套装 | 百艺工坊 | 定制                 | 套       | 2 | 2699.00 | 5398.00 |
| 3     | 水粉颜料套<br>装     | 百艺工坊 | 定制                 | 套       | 2 | 219.00  | 438.00  |
| 4     | 丙烯颜料套<br>装     | 百艺工坊 | 定制                 | 套       | 2 | 269.00  | 538.00  |
| 5     | 墨汁套装           | 百艺工坊 | BY-CL-MZTA-0<br>01 | 套       | 2 | 579.00  | 1158.00 |
| 6     | 磁青宣纸           | 百艺工坊 | BY-CL-CQXZ-0<br>01 | 包       | 1 | 149.00  | 149.00  |
| 7     | 黄宣纸            | 百艺工坊 | BY-CL-HXZ-00<br>1  | 包       | 1 | 149.00  | 149.00  |
| 8     | 生宣纸            | 百艺工坊 | BY-CL-SXZ-00<br>1  | 包       | 2 | 9.00    | 18.00   |
| 9     | 熟宣纸            | 百艺工坊 | BY-CL-SXZ-00<br>3  | 包       | 2 | 9.00    | 18.00   |
| 10    | 手工纸            | 百艺工坊 | BY-CL-SGZZ-0<br>01 | 包       | 2 | 17.00   | 34.00   |

|               |              |      |                |          |    |         |         |
|---------------|--------------|------|----------------|----------|----|---------|---------|
| 11            | 手工纸          | 百艺工坊 | BY-CL-SGZZ-003 | 包        | 2  | 24.00   | 48.00   |
| 12            | 剪纸专用红纸       | 百艺工坊 | BY-CL-JZHZ-001 | 包        | 2  | 29.00   | 58.00   |
| 13            | 白乳胶          | 百艺工坊 | BY-CL-BRJ-001  | 瓶        | 2  | 29.00   | 58.00   |
| 14            | 液体胶          | 百艺工坊 | BY-CL-YTJ-001  | 桶        | 1  | 89.00   | 89.00   |
| 15            | 竹扇骨耳骨套装      | 百艺工坊 | BY-CL-ZSG-001  | 套        | 2  | 19.00   | 38.00   |
| 16            | 折扇扇骨         | 百艺工坊 | BY-CL-ZSSG-001 | 个        | 2  | 49.00   | 98.00   |
| 17            | 纸花套装         | 百艺工坊 | BY-CL-ZHTZ-001 | 套        | 1  | 599.00  | 599.00  |
| 合计（元）         |              |      |                | 15686.00 |    |         |         |
| <b>皮影艺术教室</b> |              |      |                |          |    |         |         |
| 1             | 光影教室LOGO     | 百艺工坊 | BY-GY-25001    | 套        | 1  | 1899.00 | 1899.00 |
| 2             | 皮影文化介绍卷轴挂画   | 百艺工坊 | BY-GY-25002    | 套        | 1  | 2099.00 | 2099.00 |
| 3             | 皮影工艺流程       | 百艺工坊 | BY-GY-25003    | 套        | 1  | 2399.00 | 2399.00 |
| 4             | 皮质皮影活动人物图    | 百艺工坊 | BY-GY-25004    | 幅        | 4  | 659.00  | 2636.00 |
| 5             | 皮影人物情景组画     | 百艺工坊 | BY-GY-25005    | 幅        | 16 | 349.00  | 5584.00 |
| 6             | 皮影戏脸谱挂饰      | 百艺工坊 | BY-GY-25006    | 套        | 1  | 479.00  | 479.00  |
| 7             | 皮影人物结构图      | 百艺工坊 | BY-GY-25007    | 组        | 1  | 955.00  | 955.00  |
| 8             | 京剧脸谱（生旦净末丑版） | 百艺工坊 | BY-GY-25008    | 套        | 1  | 881.00  | 881.00  |
| 9             | 桌面皮影剧场       | 百艺工坊 | BY-GY-25009    | 个        | 2  | 2199.00 | 4398.00 |
| 10            | 落地皮影剧场       | 百艺工坊 | BY-GY-25010    | 个        | 1  | 6499.00 | 6499.00 |
| 11            | 白幕布          | 百艺工坊 | BY-GY-25011    | 幅        | 2  | 199.00  | 398.00  |
| 12            | 皮影剧场大灯       | 百艺工坊 | BY-GY-25012    | 台        | 2  | 579.00  | 1158.00 |
| 13            | 强光手电筒        | 百艺工坊 | BY-GY-25013    | 把        | 2  | 88.00   | 176.00  |
| 14            | 手电射筒支        | 百艺工坊 | BY-GY-25014    | 支        | 2  | 54.00   | 108.00  |

|    |              |      |             |   |    |        |         |
|----|--------------|------|-------------|---|----|--------|---------|
|    | 架            |      |             |   |    |        |         |
| 15 | 光影创意画框       | 百艺工坊 | BY-GY-25015 | 幅 | 20 | 44.00  | 880.00  |
| 16 | 光影创意画框临摹卡    | 百艺工坊 | BY-GY-25016 | 幅 | 20 | 77.00  | 1540.00 |
| 17 | 马克笔          | 百艺工坊 | BY-GY-25017 | 套 | 6  | 349.00 | 2094.00 |
| 18 | 手影教学卡片       | 百艺工坊 | BY-GY-25018 | 套 | 2  | 149.00 | 298.00  |
| 19 | 儿童剪刀         | 百艺工坊 | BY-GY-25019 | 个 | 4  | 9.00   | 36.00   |
| 20 | 纸质皮影-葫芦娃     | 百艺工坊 | BY-GY-25020 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 21 | 纸质皮影-十二生肖    | 百艺工坊 | BY-GY-25021 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 22 | 纸质皮影-嫦娥奔月    | 百艺工坊 | BY-GY-25022 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 23 | 纸质皮影-三借芭蕉扇   | 百艺工坊 | BY-GY-25023 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 24 | 纸质皮影-三打白骨精   | 百艺工坊 | BY-GY-25024 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 25 | 皮质皮影-大耳朵图图   | 百艺工坊 | BY-GY-25025 | 套 | 2  | 354.00 | 708.00  |
| 26 | 皮质皮影-熊出没     | 百艺工坊 | BY-GY-25026 | 套 | 2  | 354.00 | 708.00  |
| 27 | 皮质皮影-武松打虎    | 百艺工坊 | BY-GY-25027 | 套 | 2  | 849.00 | 1698.00 |
| 28 | 皮质皮影-小猪佩奇    | 百艺工坊 | BY-GY-25028 | 套 | 2  | 749.00 | 1498.00 |
| 29 | 皮质皮影-大头儿子    | 百艺工坊 | BY-GY-25029 | 套 | 2  | 649.00 | 1298.00 |
| 30 | 光影素材-猜猜我有多爱你 | 百艺工坊 | BY-GY-25030 | 套 | 6  | 164.00 | 984.00  |
| 31 | 光影素材-好饿的毛毛虫  | 百艺工坊 | BY-GY-25031 | 套 | 2  | 119.00 | 238.00  |
| 32 | 光影素材-小兔子乖乖   | 百艺工坊 | BY-GY-25032 | 套 | 2  | 119.00 | 238.00  |
| 33 | 光影素材-彩虹色的花   | 百艺工坊 | BY-GY-25033 | 套 | 2  | 119.00 | 238.00  |
| 34 | 光影素材-小蝌蚪找妈妈  | 百艺工坊 | BY-GY-25034 | 套 | 2  | 119.00 | 238.00  |
| 35 | 光影素材-三只小猪    | 百艺工坊 | BY-GY-25035 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |
| 36 | 光影素材-卖       | 百艺工坊 | BY-GY-25036 | 套 | 2  | 187.00 | 374.00  |



|    |                |      |             |   |     |         |          |
|----|----------------|------|-------------|---|-----|---------|----------|
|    | 火柴的小女孩         |      |             |   |     |         |          |
| 37 | 光影素材-青蛙王子      | 百艺工坊 | BY-GY-25037 | 套 | 2   | 187.00  | 374.00   |
| 38 | 光影素材-灰姑娘       | 百艺工坊 | BY-GY-25038 | 套 | 2   | 187.00  | 374.00   |
| 39 | 光影素材-龟兔赛跑      | 百艺工坊 | BY-GY-25039 | 套 | 2   | 187.00  | 374.00   |
| 40 | 光影素材-神笔马良      | 百艺工坊 | BY-GY-25040 | 套 | 2   | 187.00  | 374.00   |
| 41 | 光影素材-老鼠嫁女      | 百艺工坊 | BY-GY-25041 | 套 | 2   | 187.00  | 374.00   |
| 42 | 临摹卡<br>(花朵植物款) | 百艺工坊 | BY-GY-25042 | 张 | 12  | 119.00  | 1428.00  |
| 43 | PVC彩色塑料板       | 百艺工坊 | BY-GY-25043 | 组 | 6   | 49.00   | 294.00   |
| 44 | 彩色玻璃纸          | 百艺工坊 | BY-GY-25044 | 组 | 6   | 149.00  | 894.00   |
| 45 | 镭射玻璃纸          | 百艺工坊 | BY-GY-25045 | 张 | 10  | 159.00  | 1590.00  |
| 46 | 环保宝特瓶          | 百艺工坊 | BY-GY-25046 | 个 | 6   | 9.00    | 54.00    |
| 47 | LED线灯          | 百艺工坊 | BY-GY-25047 | 个 | 2   | 17.00   | 34.00    |
| 48 | 透明扇子           | 百艺工坊 | BY-GY-25048 | 把 | 6   | 67.00   | 402.00   |
| 49 | 透明雨伞           | 百艺工坊 | BY-GY-25049 | 把 | 6   | 54.00   | 324.00   |
| 50 | 皮质皮影操作说明卡      | 百艺工坊 | BY-GY-25050 | 组 | 2   | 54.00   | 108.00   |
| 51 | 白卡纸            | 百艺工坊 | BY-GY-25051 | 张 | 300 | 10.00   | 3000.00  |
| 52 | 白卡纸            | 百艺工坊 | BY-GY-25052 | 张 | 200 | 17.00   | 3400.00  |
| 53 | 白卡纸            | 百艺工坊 | BY-GY-25053 | 张 | 200 | 10.00   | 2000.00  |
| 54 | 图钉             | 百艺工坊 | BY-GY-25054 | 盒 | 2   | 34.00   | 68.00    |
| 55 | 桌面投影剧场         | 百艺工坊 | BY-GY-25055 | 个 | 2   | 2199.00 | 4398.00  |
| 56 | 落地京剧木偶挂饰       | 百艺工坊 | BY-GY-25056 | 组 | 2   | 2199.00 | 4398.00  |
| 57 | 操作桌            | 百艺工坊 | BY-GY-25057 | 张 | 4   | 3199.00 | 12796.00 |
| 58 | 圆弧展示柜          | 百艺工坊 | BY-GY-25058 | 个 | 2   | 2699.00 | 5398.00  |
| 59 | 工具收纳柜          | 百艺工坊 | BY-GY-25059 | 张 | 2   | 2699.00 | 5398.00  |
| 60 | 材料收纳柜          | 百艺工坊 | BY-GY-25060 | 个 | 6   | 2799.00 | 16794.00 |



|         |                           |      |                   |           |    |          |          |
|---------|---------------------------|------|-------------------|-----------|----|----------|----------|
| 61      | 收纳框                       | 百艺工坊 | BY-GY-25061       | 个         | 6  | 107.00   | 642.00   |
| 62      | 专用凳                       | 百艺工坊 | BY-GY-25062       | 个         | 20 | 241.00   | 4820.00  |
| 63      | 皮影 12 生肖<br>展示架           | 百艺工坊 | BY-GY-25063       | 组         | 1  | 3979.00  | 3979.00  |
| 64      | 皮影创意展<br>板                | 百艺工坊 | BY-GY-25064       | 套         | 1  | 3159.00  | 3159.00  |
| 65      | 桌子                        | 宝乐   | BL-25326A         | 个         | 2  | 549.00   | 1098.00  |
| 66      | 凳子                        | 宝乐   | BL-25327C         | 个         | 20 | 159.00   | 3180.00  |
| 67      | 教学资料                      | 百艺工坊 | BY-GY-25065       | 套         | 1  | 3499.00  | 3499.00  |
| 68      | 手提式干粉<br>灭火器              | 山东国佑 | MF/ABC4           | 桶         | 4  | 119.00   | 476.00   |
| 69      | 灭火毯                       | 块块雨  | MJT1000*1000      | 张         | 2  | 79.00    | 158.00   |
| 合计（元）   |                           |      |                   | 130640.00 |    |          |          |
| 沙水组合    |                           |      |                   |           |    |          |          |
| 1       | （核心产品）<br>220 件沙水组<br>合玩具 | 尊夏   | SONGXIA-220       | 套         | 1  | 17999.00 | 17999.00 |
| 2       | 戏水墙                       | 爱科纳  | AKN-25045C        | 套         | 1  | 18299.00 | 18299.00 |
| 3       | 沙坑细沙                      | 国产   | 国标                | m³        | 10 | 334.00   | 3340.00  |
| 4       | 沙坑装饰                      | 国产   | 国标                | 项         | 1  | 11538.00 | 11538.00 |
| 5       | 沙坑水管                      | 国产   | 国标                | 项         | 1  | 9199.00  | 9199.00  |
| 合计（元）   |                           |      |                   | 60375.00  |    |          |          |
| 机器人模块编程 |                           |      |                   |           |    |          |          |
| 1       | 实物化编程<br>基础套装             | 猿编程  | YBC030105         | 套         | 2  | 3499.00  | 6998.00  |
| 2       | 实物化编程<br>学习套装             | 猿编程  | YBC030101         | 套         | 2  | 3499.00  | 6998.00  |
| 3       | 机器人套装                     | 猿编程  | YBCRobot1-3.<br>5 | 套         | 2  | 579.00   | 1158.00  |
| 合计（元）   |                           |      |                   | 15154.00  |    |          |          |

| 3D 打印设备及耗材 |           |          |        |         |   |           |         |
|------------|-----------|----------|--------|---------|---|-----------|---------|
| 1          | 智能 3D 打印机 | 达芬奇      | SMYC40 | 台       | 2 | 1519.00   | 3038.00 |
| 2          | 智能 3D 耗材  | 达芬奇      | 8 色耗材  | 套       | 2 | 859.00    | 1718.00 |
| 合计（元）      |           |          |        | 4756.00 |   |           |         |
| 合计         |           | 叁拾壹万柒仟元整 |        |         |   | 317000.00 |         |

## 二、合同价款

（一）合同价款为人民币（大写）叁拾壹万柒仟元整（¥ 317000.00）。

（二）合同价款包括不限于成本费、仓储费、运杂费（含运输费、保险费、包装费、装卸费）、管理费、利润、税金、不可预见费、政策性文件规定的各项应有费用及合同明示或暗示的所有一切风险、责任和义务的费用。

（三）合同价款一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

## 三、款项结算

（一）付款方式：合同签订，所有采购的设备交付完成后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

（二）支付方式：银行转账。

（三）结算方式：乙方在每次接受甲方付款前，开具等额发票给甲方。

## 四、双方的权利和义务

（一）甲方的权利与义务

1. 积极配合乙方安装、调试、验收工作。
2. 组织使用单位严格按照磋商文件及响应文件要求和标准验收货物。

（二）乙方的权利与义务

1. 保证对其出售的产品享有合法的权利，不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。
2. 保证对其出售的产品或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

3. 负责产品的运输、安装与调试，并在合同约定的时间完工，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

4. 按照合同约定要求甲方及时付款。

## **五、交货条件**

(一) 交货期：自合同签订生效之日起 25 个日历日完成供货、安装及调试。

(二) 交货地点：西安高新区范围内，具体以采购人指定地点为准。

## **六、运输及包装要求**

(一) 乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整到达采购人指定地点。运杂费一次性包死在总价内，采购人不再额外支付，包括从生产厂家到使用（安装）现场的包装、装载、运输、卸载、现场保管、二次倒运等费用。

(二) 运输方式由乙方自行选择，选择风险小、运费低、运距短的运输路线。但必须保证按期交货所有采购产品在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

(三) 全部货物(产品)均应按照国家、行业规定的标准和保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

(四) 当包装使用塑料、纸质、木材等包装材料时，除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外，还需按照《商品包装政府采购需求标准(试行)》(财办库〔2020〕123号)规定的环保要求进行包装。

(五) 当采用快递交货方式时，快递包装除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外，还需按照《快递包装政府采购需求标准(试行)》(财办库〔2020〕123号)规定的环保要求进行包装。

## **七、质量保证**

(一) 乙方须提供全新的、未使用过的合格正品产品（含零部件、配件等），

完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

(二)质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

(三)乙方所提供产品还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。

(四)质保期：产品的质保期为1年。

## 八、售后服务

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及磋商文件要求和响应文件中的“售后服务承诺”提供售后服务，但至少包括以下方面：

(一)乙方必须按照合同约定和响应文件的实质性响应，质保期内免费承担维保。质保期结束前，进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行，质保期后对产品维修只收取成本费。

(二)人员培训：当产品安装调试结束后，乙方应对所使用人员进行培训，并制作培训教材以便使用。

(三)乙方应保证以优惠价格提供长期备件的供应，乙方有义务尽快提供所需要更换的部件，对于要求紧急部件，乙方应安排最快的方式运输。

(四)乙方必须在2小时内对甲方所提出的维修要求做出实质性反应。

(五)乙方在接到故障申报后，必须在2小时内响应，需要现场维护的，4小时内到达现场，并提供7×24小时的电话技术支持。

(六)乙方定期对用户进行回访，并对用户提出的技术问题及时解决。

(七)乙方向甲方递交产品实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

## 九、验收

(一)硬件设备到达甲方指定地点后，组织现场开箱请点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收

单的货物不得擅自开箱安装。

（二）乙方保证合同所有设备是全新的（包括零部件），其规格参数及配件不低于（符合）本项目磋商文件和响应文件的要求。

（三）安装完成，乙方进行自测并形成自测报告（软硬件），出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方组织相关人员进行最终验收。

（四）设备采购从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修升级。

（五）验收依据：

1. 本合同及附加文本；
2. 磋商文件、成交供应商的响应文件及澄清（承诺）函；
3. 国家相应的标准、规范。

## 十、违约责任

（一）按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

（二）乙方较好期每超过一天，扣除乙方合同总价款的0.2%，迟交产品超过30天，甲方有权拒收产品。

（三）按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求，乙方必须无条件更换产品，提高技术，完善质量，否则，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

（四）任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

## 十一、合同争议解决的方式

（一）本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第2种方式解决：

1. 提交甲方所在地仲裁委员会仲裁；
2. 依法向甲方所在地人民法院起诉。

(二) 因质量问题发生的争议, 由国家权威技术单位进行质量鉴定, 该鉴定结论为最终结果, 甲乙双方应当接受。

## 十二、合同生效

(一) 本合同须经甲、乙双方的法定代表人(授权代理人)在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

(二) 合同生效后, 甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定, 全面履行合同, 违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三) 本合同一式 6 份, 甲乙双方各执 3 份。

(四) 本合同如有未尽事宜, 甲、乙双方协商解决。



法定代表人:

被授权代表: 刘美茹

电话: 029~84955702

传真:

开户银行:

日期: 2025.9.30



地址: 陕西省西安市曲江新区春临四路  
与公田三路交叉口西南角大华公园世  
家七期西区樾镜5号楼1单元1402

法定代表人:



被授权代表:

电话: 15319920982

传真:

开户银行: 兴业银行股份有限公司西安  
曲江支行. 456980100100180873

日期: 2025年9月30日